
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

No. 

602 

806 

656 

672 

608 

191 

Name 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Eero MARNAT 

Artemy LYAKIN 

Best Tm 

46.000 

46.831 

46.918 

47.968 

48.583 

50.144 

Diff 

0.831 

0.918 

1.968 

2.583 

4.144 

Laps 

8 

12 

1 

10 

12 

10 

In Lap 

8 

10 

1 

9 

12 

9 

Nat 

EST 

EST 

LAT 

EST 

EST 

RUS 

Entrant 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/03/2020 20:57:10 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:24:47 

Piiroja Rallycross Track 1.080 km 

18/09/2016 10:30 



Lap 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(191) Artemy LYAKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Lap Tm 

50.112 

49.512 

50.427 

50.129 

49.695 

48.583 

53.758 

51.905 

52.026 

50.710 

50.413 

50.201 

50.988 

50.513 

50.144 

51.232 

Diff 

+1.529 

+0.929 

+1.844 

+1.546 

+1.112 

+3.614 

+1.761 

+1.882 

+0.566 

+0.269 

+0.057 

+0.844 

+0.369 

+1.088 

Time of Day 

10:33:44.188 

10:34:33.700 

10:35:24.127 

10:36:14.256 

10:37:03.951 

10:37:52.534 

10:29:49.878 

10:30:41.783 

10:31:33.809 

10:32:24.519 

10:33:14.932 

10:34:05.133 

10:34:56.121 

10:35:46.634 

10:36:36.778 

10:37:28.010 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(656) Davis TOBIASS 

1 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

48.784 

47.425 

47.365 

46.682 

47.400 

46.121 

46.745 

46.000 

51.258 

49.329 

48.450 

48.245 

49.185 

48.727 

47.593 

47.144 

47.176 

46.831 

47.202 

50.379 

46.918 

50.329 

49.885 

50.174 

49.119 

50.075 

51.676 

48.697 

49.918 

47.968 

51.315 

52.722 

52.057 

50.058 

51.152 

49.439 

49.643 

Diff 

+2.784 

+1.425 

+1.365 

+0.682 

+1.400 

+0.121 

+0.745 

+4.427 

+2.498 

+1.619 

+1.414 

+2.354 

+1.896 

+0.762 

+0.313 

+0.345 

+0.371 

+3.548 

+2.361 

+1.917 

+2.206 

+1.151 

+2.107 

+3.708 

+0.729 

+1.950 

+3.347 

+4.139 

+3.474 

+1.475 

+2.569 

+0.856 

+1.060 

Time of Day 

10:28:24.483 

10:29:11.908 

10:29:59.273 

10:30:45.955 

10:31:33.355 

10:32:19.476 

10:33:06.221 

10:33:52.221 

10:28:37.515 

10:29:26.844 

10:30:15.294 

10:31:03.539 

10:31:52.724 

10:32:41.451 

10:33:29.044 

10:34:16.188 

10:35:03.364 

10:35:50.195 

10:36:37.397 

10:37:27.776 

10:28:19.140 

10:28:32.767 

10:29:22.652 

10:30:12.826 

10:31:01.945 

10:31:52.020 

10:32:43.696 

10:33:32.393 

10:34:22.311 

10:35:10.279 

10:36:01.594 

10:28:41.727 

10:29:33.784 

10:30:23.842 

10:31:14.994 

10:32:04.433 

10:32:54.076 

Printed: 21/03/2020 20:57:20 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:24:47 

Piiroja Rallycross Track 1.080 km 

18/09/2016 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

602 

656 

672 

806 

191 

608 

Name 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Artemy LYAKIN 

Eero MARNAT 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

4.632 

6.564 

7.291 

9.893 

41.260 

Gap 

4.632 

1.932 

0.727 

2.602 

31.367 

Best Tm 

48.929 

48.036 

49.564 

49.747 

50.195 

50.144 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

EST 

RUS 

EST 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.632 

Avg. Speed 

78.912 

Best Lap Tm 

48.036 

Best Speed 

80.939 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 21/03/2020 20:57:25 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:44:10 

Piiroja Rallycross Track 1.080 km 

18/09/2016 11:45 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(191) Artemy LYAKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

49.147 

48.929 

49.421 

49.453 

49.399 

51.765 

50.010 

50.452 

50.214 

48.036 

51.020 

50.354 

50.405 

51.129 

49.564 

52.599 

50.095 

50.205 

50.490 

49.747 

51.967 

50.195 

50.787 

51.180 

51.222 

54.001 

50.144 

50.225 

50.432 

1:22.014 

Diff 

+0.218 

+0.492 

+0.524 

+0.470 

+3.729 

+1.974 

+2.416 

+2.178 

+1.456 

+0.790 

+0.841 

+1.565 

+2.852 

+0.348 

+0.458 

+0.743 

+1.772 

+0.592 

+0.985 

+1.027 

+3.857 

+0.081 

+0.288 

+31.870 

Time of Day 

11:44:59.742 

11:45:48.671 

11:46:38.092 

11:47:27.545 

11:48:16.944 

11:45:02.864 

11:45:52.874 

11:46:43.326 

11:47:33.540 

11:48:21.576 

11:45:02.056 

11:45:52.410 

11:46:42.815 

11:47:33.944 

11:48:23.508 

11:45:03.698 

11:45:53.793 

11:46:43.998 

11:47:34.488 

11:48:24.235 

11:45:03.453 

11:45:53.648 

11:46:44.435 

11:47:35.615 

11:48:26.837 

11:45:05.389 

11:45:55.533 

11:46:45.758 

11:47:36.190 

11:48:58.204 

Printed: 21/03/2020 20:57:28 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:44:10 

Piiroja Rallycross Track 1.080 km 

18/09/2016 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

602 

656 

806 

672 

608 

191 

Name 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Eero MARNAT 

Artemy LYAKIN 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

3.871 

6.371 

10.231 

10.971 

18.929 

Gap 

3.871 

2.500 

3.860 

0.740 

7.958 

Best Tm 

47.691 

48.568 

48.018 

48.706 

49.426 

50.983 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

EST 

EST 

RUS 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.871 

Avg. Speed 

79.686 

Best Lap Tm 

47.691 

Best Speed 

81.525 

Best Lap by 

602 - Laur LANGEPROON 

Printed: 21/03/2020 20:57:33 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:49:22 

Piiroja Rallycross Track 1.080 km 

18/09/2016 13:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

(191) Artemy LYAKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

50.069 

49.271 

48.376 

47.691 

48.550 

51.223 

48.623 

50.177 

48.915 

48.568 

52.699 

49.618 

49.222 

50.462 

48.018 

51.974 

48.706 

50.231 

52.942 

49.882 

53.641 

49.501 

49.426 

51.023 

50.372 

54.838 

51.033 

50.983 

51.643 

53.445 

Diff 

+2.378 

+1.580 

+0.685 

+0.859 

+2.655 

+0.055 

+1.609 

+0.347 

+4.681 

+1.600 

+1.204 

+2.444 

+3.268 

+1.525 

+4.236 

+1.176 

+4.215 

+0.075 

+1.597 

+0.946 

+3.855 

+0.050 

+0.660 

+2.462 

Time of Day 

12:50:12.559 

12:51:01.830 

12:51:50.206 

12:52:37.897 

12:53:26.447 

12:50:14.035 

12:51:02.658 

12:51:52.835 

12:52:41.750 

12:53:30.318 

12:50:15.498 

12:51:05.116 

12:51:54.338 

12:52:44.800 

12:53:32.818 

12:50:14.917 

12:51:03.623 

12:51:53.854 

12:52:46.796 

12:53:36.678 

12:50:17.096 

12:51:06.597 

12:51:56.023 

12:52:47.046 

12:53:37.418 

12:50:18.272 

12:51:09.305 

12:52:00.288 

12:52:51.931 

12:53:45.376 

Printed: 21/03/2020 20:57:38 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:49:22 

Piiroja Rallycross Track 1.080 km 

18/09/2016 13:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

602 

656 

806 

672 

608 

191 

Name 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Eero MARNAT 

Artemy LYAKIN 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

R1.  

1 

2 

4 

3 

6 

5 

R2.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Total points 

2 

4 

7 

7 

11 

11 

Printed: 21/03/2020 20:57:42 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Piiroja Rallycross Track 1.080 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

No. 

656 

672 

191 

608 

806 

602 

Name 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Artemy LYAKIN 

Eero MARNAT 

Peep LANGEPROON 

Laur LANGEPROON 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

3 

Diff 

6.382 

12.505 

12.893 

21.183 

DNF 

Gap 

6.382 

6.123 

0.388 

8.290 

4 Laps 

Best Tm 

47.283 

48.646 

50.109 

49.585 

47.552 

49.862 

Nat 

LAT 

EST 

RUS 

EST 

EST 

EST 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.382 

Avg. Speed 

79.216 

Best Lap Tm 

47.283 

Best Speed 

82.228 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 21/03/2020 20:57:51 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:47:33 

Piiroja Rallycross Track 1.080 km 

18/09/2016 14:15 



Lap 

1 

2 

3 

Lap Tm 

49.862 

50.073 

1:08.962 

Diff 

+0.211 

+19.100 

Time of Day 

13:48:23.348 

13:49:13.421 

13:50:22.383 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(191) Artemy LYAKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(602) Laur LANGEPROON 

Lap Tm 

51.261 

50.325 

49.350 

48.715 

47.283 

48.399 

47.940 

50.557 

49.925 

51.254 

49.111 

49.875 

50.352 

48.646 

52.473 

50.477 

50.109 

50.807 

50.556 

50.591 

50.190 

53.100 

51.593 

49.585 

50.077 

50.898 

50.537 

49.967 

51.554 

1:12.140 

47.958 

48.874 

47.552 

47.969 

48.198 

Diff 

+3.978 

+3.042 

+2.067 

+1.432 

+1.116 

+0.657 

+1.911 

+1.279 

+2.608 

+0.465 

+1.229 

+1.706 

+2.364 

+0.368 

+0.698 

+0.447 

+0.482 

+0.081 

+3.515 

+2.008 

+0.492 

+1.313 

+0.952 

+0.382 

+4.002 

+24.588 

+0.406 

+1.322 

+0.417 

+0.646 

Time of Day 

13:48:25.043 

13:49:15.368 

13:50:04.718 

13:50:53.433 

13:51:40.716 

13:52:29.115 

13:53:17.055 

13:48:24.274 

13:49:14.199 

13:50:05.453 

13:50:54.564 

13:51:44.439 

13:52:34.791 

13:53:23.437 

13:48:26.830 

13:49:17.307 

13:50:07.416 

13:50:58.223 

13:51:48.779 

13:52:39.370 

13:53:29.560 

13:48:27.291 

13:49:18.884 

13:50:08.469 

13:50:58.546 

13:51:49.444 

13:52:39.981 

13:53:29.948 

13:48:25.547 

13:49:37.687 

13:50:25.645 

13:51:14.519 

13:52:02.071 

13:52:50.040 

13:53:38.238 

Printed: 21/03/2020 20:57:55 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:47:33 

Piiroja Rallycross Track 1.080 km 

18/09/2016 14:15 


